From: eliprom@eliprom.cz [mailto:eliprom@eliprom.cz]
Sent: Friday, October 02, 2020 9:33 AM

To: 'Zuzana Salabova' <salabova@tsj.cz>

Subject: RE: CN Paseky

S cenou souhlasim.
Pteji Vam pékny den.
P. Zapadlo

From: Zuzana Salabova [mailto:salabova@tsj.cz]
Sent: Friday, October 2, 2020 9:10 AM

To: 'eliprom'

Subject: CN Paseky

Dobry den,
V ptiloze Vam posildm cenovou nabidku na asfaltovani v Pasekach, Jbc.
Poprosim o odpovéd na tento e-mail, pokud ji akceptujete.

Dékuji

Zuzana Salabova
zast. vedouciho stf. KOMUNIKACE
Technické sluzby Jablonec nad Nisou, s.r.o.
Soubézna 7, Jablonec n.N. IC 254 75 509
WWW.S].CZ

Ilﬁ Myslete na prirodu. Skutecné potiebujete vytisknout tento e-mail?

From: Klara Petfickova <petrickova@tsj.cz>

Sent: Thursday, September 24, 2020 11:25 AM

To: 'zapadlo@eliprom.cz' <zapadlo@eliprom.cz>

Cc: 'Stanislav Havelka' <havelka@tsj.cz>; 'Tomas Stehno' <tomas.stehno@tsj.cz>; 'Petr Bernard'
<bernard@tsj.cz>

Subject: RE: objedndvka

Vazeny p. Zapadlo,

dékujeme za Vasi objednavku a potvrzujeme jeji prijeti.

Déle uvadime:

»Smluvni strany jsou srozumény s tim, Ze tato smlouva bude bez jakéhokoli omezeni, véetné identifikace smluvnich stran,
zvefejnéna v souladu se zdkonem €. 340/2015 Sh. zdkon o registru smluv, na Portélu verejné spravy (http.//portal.gov.cz/),
véetné pfipadnych dodatk( a zmén. Smluvni strany nepovazuji Zddnou ze skuteénosti ve smlouvé uvedenych za obchodni
tajemstvi ve smyslu § 504 zak. ¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik.”

S pozdravem a pranim hezkého dne

Klara Petfickova, asistentka jednatele
Technické sluzby Jablonec nad Nisou, s.r.o.
Soubéina 7, Jablonec n.N. I€ 254 75 509
775790312

WwWw.tsj.cz

From: Tomas Stehno <tomas.stehno@tsj.cz>
Sent: Wednesday, September 23, 2020 3:19 PM

To: 'Klara Petrickova' <petrickova@tsj.cz>
Subject: FW: objednavka
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From: Petr Bernard [mailto:bernard @tsj.cz]
Sent: Wednesday, September 23, 2020 3:16 PM
To: tomas.stehno@tsj.cz

Subject: FW: objednavka

From: Zapadlo Pavel [mailto:zapadlo@eliprom.cz]
Sent: Thursday, September 17, 2020 8:51 AM

To: bernart@tsj.cz
Subject: objednavka

Objednavame u Vas zhotoveni Zivicnych povrchil véetné pripravnych praci v ulicich : Vitézslava
Nezvala, Lucanska a Pasecké namésti.

Predem dékuiji.

P.Zapadlo

Pavel Zapadlo
Tel.: 603 456 493
Email: zapadlo@eliprom.cz

Eliprom spol. s r.o.

Na Uboti 5267/16

466 05 Jablonec nad Nisou
www.eliprom.cz
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